Siti Rahayu Md Desa

Nurul Sazrina Mohd Shukor
PENOLONG PENGURUS

XTHREEM PATRON ENTERPRISEXTHREEM PATRON ENTERPRISE

NPCNPC

Taman Muzaffar Height
Ayer Keroh 75450 Melaka

ASAL

KURSUS PENULISAN DOKUMEN RASMI

29/03/2021 034234-00 1,200.00 X3M/INV/21-00509/04/2021 1,200.00

1,200.00

Satu Ribu Dua Ratus Sahaja.

1,200.001,200.001,200.00

M-NPC-SS20-L91299 1,200.00       CR
M-NPC-SS50-P29104 1,200.00       DR